
Norsk Hydro ASA 
FORTRINNSRETTSEMISJON

TEGNINGSBLANKETT
Verdipapirnr. ISIN NO 000 5052605

Generell informasjon: Vilkårene og betingelsene for Fortrinnsrettsemisjonen av 381 053 600 Nye Aksjer i
Norsk Hydro ASA (“Selskapet”) i henhold til et vedtak av Selskapets ekstraordinære generalforsamling den 
21. juni 2010 fremgår av prospektet datert den 21. juni 2010 (“Prospektet”). Uttrykk definert i Prospektet 
skal ha samme betydning i denne Tegningsblanketten. Innkallingen til og protokollen fra den 
ekstraordinære generalforsamlingen (med vedlegg) og Selskapets vedtekter og årsregnskaper og 
årsberetninger for de siste to år er tilgjengelige på Selskapets hovedkontor i Drammensveien 260, N-0283
Oslo, Norge. 
Tegningsprosedyrer: Tegningsperioden løper fra den 25. juni 2010 til kl. 17.30 (norsk tid) den 9. juli 
2010. Korrekt utfylte Tegningsblanketter må før utløpet av Tegningsperioden være mottatt av DnB NOR 
Bank ASA, Verdipapirservice (”Oppgjørsagenten”) på følgende adresse: DnB NOR Bank ASA, 
Verdipapirservice, N-0021 Oslo, Norge, telefaks +47 22 48 29 80. Den enkelte tegner er ansvarlig 
for riktigheten av den informasjonen som påføres Tegningsblanketten. Selskapet, Oppgjørsagenten og/eller 
Tilretteleggerne kan etter eget skjønn velge å forkaste Tegningsblanketter som mottas etter utløpet av 
Tegningsperioden, Tegningsblanketter som er ufullstendige eller inneholder feil, og tegninger som kan 
være ulovlige. Tegnere som er norske statsborgere kan også tegne Nye Aksjer 
online tegningssystem (eller ved å benytte linken på www.hydro.com/emisjon, som vil 

. Verken Selskapet, Oppgjørsagenten eller 
Tilretteleggerne kan holdes ansvarlige for forsinkelser i postgangen, utilgjengelige telefakslinjer, 
internettlinjer eller servere eller andre logistiske eller tekniske problemer som kan medføre at tegninger
ikke mottas av Oppgjørsagenten i tide eller overhodet. Tegninger er bindende og ugjenkallelige og kan 
ikke trekkes tilbake, annulleres eller endres av tegneren etter at de er mottatt av Oppgjørsagenten. Ved å 
signere og innlevere denne Tegningsblanketten bekrefter tegneren å ha lest Prospektet og å være
berettiget til å tegne Nye Aksjer på de vilkår som der er fastsatt.
Tegningskurs: Tegningskursen i Fortrinnsrettsemisjonen er NOK 26,30 per Nye Aksje.
Tegningsretter: Innehavere av Stiftersertifikater og Tegningssertifikater i Selskapet 
(”Sertifikatinnehavere”) vil bli tildelt rett til å motta Tegningsretter som gir fortrinnsrett til å tegne og bli 
tildelt henholdsvis 0,83 prosent og 2,79 prosent av de Nye Aksjene, og Selskapets aksjeeiere
(”Eksisterende Aksjeeierne”), som registrert i VPS per 24. juni 2010 (”Skjæringsdatoen”), vil bli tildelt 
Tegningsretter som gir fortrinnsrett til å tegne og bli tildelt de resterende Nye Aksjene. Hvert 
Stiftersertifikat berettiger innehaveren til 38 105 Tegningsretter og hvert Tegningssertifikat berettiger 
innehaveren til 2 447 Tegningsretter, og Selskapet vil utstede 7 Tegningsretter for hver 23 Aksjer 
registrert på den enkelte Eksisterende Aksjeeier på Skjæringsdatoen. Antall Tegningsretter tildelt den 
enkelte Sertifikatinnehaver og Eksisterende Aksjeeier vil bli rundet ned til nærmeste hele Tegningsrett. 
Tegningsretter vil ikke bli utstedt i forbindelse med Selskapets egne Aksjer. Sertifikatinnehaverne må 
for å bli tildelt Tegningsretter fremlegge henholdsvis Stiftersertifikat(er) og 
Tegningssertifikat(er) i original for Oppgjørsagenten innen kl. 15.00 (norsk tid) den 8. juli 2010. 
Dersom slike originale sertifikater ikke fremlegges innen nevnte tidsfrist, vil det ikke bli tildelt 
Tegningsretter i relasjon til slike Stifter- eller Tegningssertifikater. For Sertifikatinnehavere som 
ønsker å motta Tegningsretter før utløpet av handelsperioden for Tegningsrettene kl. 17.30 
(norsk tid) den 6. juli 2010, eller som på nærværende tidspunkt ikke innehar en VPS konto, 
gjelder andre tidsfrister, se Prospektet punkt 6.9.2. Hver Tegningsrett vil, betinget av gjeldende 
verdipapirlovgivning, gi rett til å tegne, og bli tildelt, én Ny Aksje i Fortrinnsrettsemisjonen. Overtegning 
og tegning uten Tegningsretter er tillatt. Tegningsretter som ikke er benyttet til å tegne Nye Aksjer 

før utløpet av Tegningsperioden, vil bortfalle uten kompensasjon til innehaveren og vil følgelig være uten verdi fra det tidspunktet.  
Tildeling av Nye Aksjer: Tildeling av de Nye Aksjene vil bli foretatt på basis av tildelingskriteriene inntatt i Prospektet. Selskapet forbeholder seg retten til å forkaste eller redusere 
enhver tegning av Nye Aksjer som ikke er dekket av Tegningsretter. Selskapet vil ikke tildele brøkdeler av Nye Aksjer. Tildeling av færre Nye Aksjer enn det er tegnet for påvirker 
ikke tegnerens forpliktelse til å betale for de tildelte Nye Aksjene. Melding om tildelte Nye Aksjer samt det korresponderende tegningsbeløpet som skal betales av den enkelte tegner 
forventes å bli gitt i brev fra VPS rundt den 13. juli 2010.
Betaling: Betalingen for de Nye Aksjene tildelt en tegner forfaller den 15. juli 2010 (“Betalingsdatoen”). Ved signatur på denne Tegningsblanketten gir tegnere med norsk 
bankkonto Oppgjørsagenten en ugjenkallelig fullmakt til å belaste den nedenfor spesifiserte bankkontoen for det tegningsbeløp som skal betales for de tildelte Nye Aksjene, og 
overføre beløpet til Selskapets emisjonskonto. Oppgjørsagenten er kun berettiget til å belaste den spesifiserte kontoen én gang, men forbeholder seg retten til å gjøre inntil tre 
debiteringsforsøk. Fullmakten vil gjelde for en periode på inntil syv virkedager etter Betalingsdatoen. Tegneren gir videre Oppgjørsagenten fullmakt til å innhente bekreftelse fra 
tegnerens bank på at tegneren har disposisjonsrett over den spesifiserte kontoen, samt på at det er tilstrekkelige midler på kontoen til å dekke betalingen. Dersom det ikke er 
tilstrekkelige midler på kontoen, eller dersom det av andre grunner ikke er mulig å debitere kontoen når et debiteringsforsøk gjøres i henhold til fullmakten fra tegneren, vil 
tegnerens betalingsforpliktelse bli ansett for å være misligholdt. Betaling gjennom engangsfullmakt er kun tilgjengelig for tegnere som er tildelt Nye Aksjer for et beløp som ikke 
overstiger NOK 5 millioner, og som har en norsk bankkonto. Tegnere som tegner seg for et beløp som overstiger NOK 5 millioner, gir ved signatur på denne Tegningsblanketten 
Oppgjørsagenten fullmakt til å belaste den spesifiserte norske bankkontoen manuelt på eller etter Betalingsdatoen. Tegnere som ikke har norsk bankkonto, må sørge for at betaling 
for tildelte Nye Aksjer skjer med tilgjengelige midler på eller før Betalingsdatoen. Før slik betaling foretas, må tegneren kontakte Oppgjørsagenten (DnB NOR Bank ASA, 
Verdipapirservice, telefonnummer +47 22 48 35 86) for detaljer og nærmere instruksjoner.
VENNLIGST SE SIDE 2 AV DENNE TEGNINGSBLANKETTEN FOR ØVRIGE BESTEMMELSER SOM OGSÅ GJELDER FOR TEGNINGEN
TEGNINGSDETALJER 
Tegners VPS-konto Antall Tegningsretter Antall tegnede Nye Aksjer  

(inkludert overtegning) 
(For megler: Konsekutivt nr.) 

VERDIPAPIRNR. FOR TEGNINGSRETTENE: ISIN NO 001 0577257 Tegningskurs per Nye Aksje 

NOK 26,30

Tegningsbeløp å betale 

NOK

UGJENKALLELIG FULLMAKT TIL Å BELASTE KONTO (MÅ FYLLES UT AV TEGNERE MED NORSK BANKKONTO) 
Norsk bankkonto for belastning av betaling for tildelte Nye Aksjer (antall tildelte Nye Aksjer x 
NOK 26,30).

(Norsk bankkonto nr. 11 siffer)
I samsvar med vilkårene og betingelsene angitt i Prospektet og denne Tegningsblanketten, tegner herved jeg/vi meg/oss ugjenkallelig for det antall Nye Aksjer som angitt ovenfor og 
gir Oppgjørsagenten fullmakt til å belaste (ved bruk av engangsfullmakt eller manuelt som beskrevet ovenfor) den spesifiserte bankkontoen for betaling for Nye Aksjer tildelt meg/oss. 
Ved signatur på denne Tegningsblanketten aksepterer tegnere som avgir betalingsfullmakt, vilkårene for ”Betaling gjennom Engangsfullmakt – Verdipapirhandel” inntatt på side 2 i 
denne Tegningsblanketten.

  

Sted og dato 
Må være datert i Tegningsperioden

Bindende signatur. Tegneren må ha rettslig handleevne. Dersom det signeres 
på vegne av et selskap eller i henhold til fullmakt, må dokumentasjon i form av 

firmaattest eller fullmakt vedlegges.

INFORMASJON OM TEGNEREN
VPS-kontonr. 

Fornavn

Etternavn/selskap 

Gateadresse 

Postnummer/distrikt/land  

Fødsels- og 
personnummer/ 
organisasjonsnummer 
Norsk bankkonto for 
utbytte

Nasjonalitet

Telefon dagtid

Appendix 3: Form of Norwegian Language Subscription Form
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Appendix 3: Form of Norwegian Language Subscription Form

Regulatoriske forhold: I overensstemmelse med EUs ”Markets in Financial Instruments”-direktiv (”MiFID”), oppstiller norsk rett krav relatert til finansielle investeringer. I 
denne forbindelse må Oppgjørsagenten klassifisere alle nye kunder i én av tre kategorier: kvalifiserte motparter, profesjonelle kunder og ikke-profesjonelle kunder. Alle 
tegnere i Fortrinnsrettsemisjonen som ikke er eksisterende kunder av Oppgjørsagenten, vil bli kategorisert som ikke-profesjonelle kunder. Tegnere kan gjennom skriftlig 
henvendelse til Oppgjørsagenten be om å bli kategorisert som profesjonelle kunder dersom de oppfyller vilkårene i verdipapirhandelloven. For ytterligere informasjon om 
kundeklassifiseringen kan tegnere kontakte DnB NOR Markets (Kunderegistrering, N-5020 Bergen, Norge eller https://www.dnbnor.no/en/markets/business_terms/mifid). 
Tegneren bekrefter å kunne evaluere fordelene og risikoen knyttet til en beslutning om å investere i Selskapet ved å tegne Nye Aksjer, og å være i stand til å
bære den økonomiske risikoen ved, og tåle et fullstendig tap av, en investering i de Nye Aksjene.  

Salgsrestriksjoner: Personer som ønsker å tegne Nye Aksjer gjøres oppmerksom på kapittel 20 i Prospektet (Restrictions on Sale and Transfer). Selskapet vil ikke foreta 
noen tiltak for å tillate et offentlig tilbud av Tegningsrettene eller de Nye Aksjene (i henhold til utøvelse av Tegningrettene eller på annen måte) i noen annen jurisdiksjon enn 
Norge, Danmark, Frankrike, Tyskland, Sverige og Storbritannia. Mottak av Prospektet vil ikke utgjøre et tilbud i de jurisdiksjoner hvor det vil være ulovlig å fremsette et 
tilbud, og i slike tilfeller vil Prospektet være kun til informasjon og bør ikke kopieres eller omdistribueres. Personer utenfor Norge, Danmark, Frankrike, Tyskland, Sverige og
Storbritannia bør søke råd hos sine egne profesjonelle rådgivere med hensyn til om de trenger tillatelser fra myndigheter eller andre, eller må oppfylle andre krav for å kunne 
tegne Nye Aksjer. Enhver person som ønsker å tegne Nye Aksjer i Fortrinnsrettsemisjonen, har selv ansvar for å fullt oppfylle gjeldende lovgivning i enhver relevant 
jurisdiksjon i forbindelse med slik tegning, og må herunder innhente nødvendige tillatelser fra myndigheter eller andre, oppfylle andre nødvendige formaliteter og betale alle 
ustedelses- skatter og overføringsskatter og andre skatter som utløses i slike jurisdiksjoner. Tegningsrettene og de Nye Aksjene har ikke og vil ikke bli registrert under United 
States Securities Act av 1933, med endringer (“U.S. Securities Act”) og kan ikke tilbys, selges, tas opp, utøves, selges igjen, leveres eller overføres, direkte eller indirekte, 
innenfor USA, uten i henhold til et relevant fritak fra registreringskravene i U.S. Securities Act og i overensstemmelse med verdipapirhandellovene i enhver annen stat eller 
annen jurisdiksjon i USA. Tegningsrettene og de Nye Aksjene har ikke og vil ikke bli registrert under de relevante verdipapirhandellovene i Australia eller Japan og kan ikke 
tilbys, selges, tas opp, utøves, selges igjen, leveres eller overføres, direkte eller indirekte, innenfor Australia eller Japan. Denne Tegningsblanketten utgjør ikke et t ilbud om å 
selge eller en anmodning med tilbud om å kjøpe Nye Aksjer i noen jurisdiksjon hvor et slikt tilbud eller anmodning vil være ulovlig. Melding om utøvelse av Tegningsretter og 
tegning av Nye Aksjer i strid med de ovennevnte restriksjoner vil kunne bli ansett som ugyldige. Ved tegning av Nye Aksjer vil personer som effektuerer tegninger bli ansett 
for å innestå overfor Selskapet at de og de personer de tegner Nye Aksjer på vegne av, har overholdt de ovennevnte salgsrestriksjonene. Personer som effektuerer tegninger 
på vegne av andre personer lokalisert innenfor USA vil være ansvarlig for å bekrefte at enhver slik person har effektuert et investorbrev i skjema inntatt i U.S. Private 
Placement Memorandum. 

Kun gjennomføring: Oppgjørsagenten vil behandle Tegningsblanketten som en ren instruksjon om gjennomføring. Oppgjørsagenten har ikke plikt til å ta stilling til hvorvidt 
en investering i de Nye Aksjene vil være hensiktsmessig eller ikke for tegneren. Tegneren vil dermed ikke nyte godt av beskyttelsen som ligger i relevante bestemmelser om 
forretningsskikk i verdipapirhandelloven. 

Informasjonsutveksling: Tegneren bekrefter å være innforstått med at det i henhold til verdipapirhandelloven og forretningsbankloven samt utenlandsk lovgivning som 
gjelder for Tilretteleggerne, er påbud om hemmelighold mellom de ulike deler av Tilretteleggernes virksomheter, så vel som mellom Tilretteleggerne og øvrige enheter i 
Tilretteleggernes respektive konserner. Dette kan bety at andre ansatte i Tilretteleggerne eller i Tilretteleggernes respektive konserner kan være i besittelse av informasjon 
som kan være relevant for tegneren, men som Tilretteleggerne ikke vil ha tilgang til i egenskap av Tilretteleggere for Fortrinnsrettsemisjonen. 

Informasjonssperrer: Tilretteleggerne er verdipapirforetak som tilbyr et bredt spekter av investeringstjenester. For å sikre at oppdrag i Tilretteleggernes corporate finance-
avdelinger holdes konfidensielle, er Tilretteleggernes øvrige aktiviteter, herunder analyse og aksjemegling, adskilt fra de respektive Tilretteleggernes corporate finance-
avdelinger gjennom informasjonssperrer. Tegneren bekrefter å være innforstått med at Tilretteleggernes analytiker- og megleraktiviteter kan komme i konflikt med tegnerens 
interesser i forhold til transaksjoner i Aksjene, herunder de Nye Aksjene, som følge av slike informasjonssperrer.

Obligatoriske hvitvaskingsprosedyrer: Fortrinnsrettsemisjonen omfattes av hvitvaskingsloven av 6. mars 2009 nr. 11 og hvitvaskingsforskriften av 13. mars 2009 nr. 302 
(samlet benevnt ”Hvitvaskingslovgivningen”). Tegnere som ikke er registrert som eksisterende kunder av Oppgjørsagenten, må bekrefte sin identitet i samsvar med kravene i 
Hvitvaskingslovgivningen, med mindre et unntak kommer til anvendelse. Tegnere som i Tegningsblanketten har angitt en eksisterende norsk bankkonto og en eksisterende 
VPS-konto, er unntatt fra kravet, med mindre Oppgjørsagenten krever at identiteten bekreftes. Tegnere som ikke har fullført den påkrevde bekreftelse av identitet før utløpet 
av Tegningsperioden, vil ikke bli tildelt Nye Aksjer. Deltakelse i Fortrinnsrettsemisjonen er betinget av at tegneren har en VPS-konto. VPS-kontonummeret må angis i 
Tegningsblanketten. VPS-konto kan opprettes hos autoriserte VPS-kontoførere, som kan være norske banker, autoriserte verdipapirforetak i Norge, samt norsk avdeling av 
kredittinstitusjon etablert innenfor EØS. Opprettelse av VPS-konto er i henhold til Hvitvaskingslovgivningen betinget av identitetsbekreftelse overfor VPS-kontofører. 
Utenlandske investorer kan imidlertid benytte VPS-konti registrert i en forvalters navn. Forvalteren må være autorisert av Finanstilsynet.

Vilkår og betingelser for betaling med engangsfullmakt  verdipapirhandel: Betaling med engangsfullmakt er en tjeneste bankene i Norge tilbyr i fellesskap. I forholdet 
mellom betaler og betalers bank gjelder følgende standard vilkår og betingelser: 

a) Tjenesten “Betaling med engangsfullmakt – verdipapirhandel” suppleres av kontoavtalen mellom betaler og betalers bank, særlig kontoavtalens del C, Generelle 
vilkår for innskudd og betalingsoppdrag.

b) Kostnader relatert til bruk av “Betaling med engangsfullmakt – verdipapirhandel” fremgår av bankens gjeldende prisliste, kontoinformasjon og/eller opplyses på 
annen egnet måte. Banken vil belaste den angitte konto for påløpte kostnader.

c) Engangsfullmakten signeres av betaler og leveres til betalingsmottaker. Betalingsmottaker vil levere belastningsoppdraget til sin bank, som igjen kan belaste 
betalers bank.

d) Ved et eventuelt tilbakekall av engangsfullmakten skal betaler først ta opp forholdet med betalingsmottaker. I henhold til finansavtaleloven skal betalers bank 
medvirke dersom betaler tilbakekaller et betalingsoppdrag som ikke er gjennomført. Slikt tilbakekall kan imidlertid komme til å bli ansett som brudd på avtalen 
mellom betaler og betalingsmottaker.

e) Betaler kan ikke angi et høyere beløp på engangsfullmakten enn det som på belastningstidspunktet er disponibelt på konto. Betalers bank vil normalt gjennomføre 
dekningskontroll før belastning. Belastning utover disponibelt beløp skal umiddelbart dekkes inn av betaler. 

f) Betalers konto vil bli belastet på angitt belastningsdag. Dersom belastningsdag ikke er angitt i engangsfullmakten, vil kontobelastning skje snarest mulig etter at 
betalingsmottaker har levert oppdraget til sin bank. Belastningen vil likevel ikke skje etter utløpet av engangsfullmaktens gyldighetsperiode som angitt ovenfor. 
Betaling vil normalt være godskrevet betalingsmottaker mellom én og tre virkedager etter angitt belastningsdag/innleveringsdag.

g) Dersom betalers konto blir urettmessig belastet på grunnlag av en engangsfullmakt, reguleres betalers rett til tilbakeføring av det debiterte beløp av kontoavtalen 
og finansavtaleloven.

Forsinket betaling: Forsinket betaling belastes med gjeldende forsinkelsesrente i henhold til forsinkelsesrenteloven av 17. desember 1976 nr. 100, 8,75 % p.a. på datoen for 
Prospektet. Dersom tegneren ikke oppfyller betalingsvilkårene, vil de Nye Aksjene, betinget av de begrensninger som følger av allmennaksjeloven og etter Tilretteleggernes 
valg, ikke bli levert til tegneren. Selskapet og Tilretteleggerne forbeholder seg retten til å la Tilretteleggerne forskuttere betalingen på vegne av tegnere som ikke har betalt for 
de Nye Aksjene tildelt dem innen Betalingsdatoen. Ikke-betalende tegnere vil være fullt ut ansvarlige for å betale det tegningsbeløpet som skal betales for de Nye Aksjene 
tildelt dem, uavhengig av slik betaling fra Tilretteleggerne. Selskapet og Tilretteleggerne forbeholder seg imidlertid retten til å selge eller eventuelt selv overta de Nye Aksjene,
etter forholdene, uten videre underretning til tegneren fra og med den fjerde dagen etter Betalingsdatoen i henhold til allmennaksjeloven § 10-12 (4) dersom betaling ikke er 
mottatt den tredje dagen etter Betalingsdatoen. Dersom de Nye Aksjene selges på vegne av tegneren, vil tegneren være ansvarlig for ethvert tap samt kostnader, gebyrer og 
utgifter pådratt av Selskapet og/eller Tilretteleggerne som følge av eller i tilknytning til slikt salg. Selskapet og/eller Tilretteleggerne kan inndrive betaling for ethvert 
utestående beløp i henhold til norsk rett.


